вироку суду в частині конфіскації майна.

Стягнути з Купіна Володимира Вікторовича, 11.04.1980 року народження, на користь держави процесуальні 
витрати: 

- за проведення судової почеркознавчої експертизи (висновок експерта № СЕ-19/121-22/17706-ПЧ від 27.12.2022) 
у розмірі 1 887 (одна тисяча вісімсот вісімдесят сім) грн. 80 коп.;

- за проведення судової комп’ютерно-технічної експертизи (висновок експерта № СЕ-19/121-23/387-КТ від 
30.01.2023) у розмірі 4 153 (чотири тисячі сто п’ятдесят три) грн. 16 коп., а всього у загальному розмірі 6040 (шість 
тисяч сорок) грн. 96 коп.

Вирок суду може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду шляхом подачі апеляції через Основ’янський 
районний суд міста Харкова протягом 30 днів з дня його проголошення.

У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення